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ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)

Walla . 29 ....................................
. okres . Hlavni. !“ŠFÍCP. Praha......

konaných ve dnech (dne) .23:99:.7.24:99:2922. byly podle výsledků převzatých

od okrskových volebnich komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků

12

Počet okrskových volebních komisi, které předaly výsledek hlasování 12

Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány ———————

Počet volebních obvodů

1

Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků 11184

Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
4995

Celkový počet odevzdaných úředních obálek
4993

 

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:

 

Pořadí Jméno a příjmení
Věk Pořadí na HL Počet hlasů

zvolení

Volební strana č. 1 — ŠANCE pro Počernice

1. Hana Markulinec Moravcová
51 1. 995

2. Pavel Wáqner
49 6. 978

3. Jaroslav Kočí
41 2. 973

4. Klara Bonková
44 8. 956

5. Alexandra Janáčková
55 3. 907

Volební strana č. 2 — SPOLEČNĚ PRO POČERNICE

1. Milan Herian
55 5. 580

2. Josef Beránek
54 1. 565

3. Jiří Beneda
53 9. 553

Volební strana č. 3 _ Hnutí Občanů Počernic, PRO Počernice a NEZÁVISLÍ

1. Alena Štrobová
60 1. 1293

2. Petr Růžička
29 2. 1236

3. Daria Češpivová
49 3. 1154

4. Jiří Šebek
51 4. 1138

5. Hana Štěpánková
42 5. 1158

6. Zbyněk Mucha
44 6. 1141

7. Jakub Češpivo
23 7. 1106

Volební strana č. 6 — Místní pro Horní Počernice

1. Jana Hájková
45 1. 385

Volební strana č, 7 — ODS a TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů Horních Počernic

1. Petr Měšťan
43 1. 1263

2. Richard Stara
67 2. 1143

3. Jindřich Jukl
64 3. 1129

4. Zuzana Foglarova
60 4. 1131

5. Ondřej Žídek
42 5. 1132

6. Kateřina Lodrová
26 6. 1090

7. Pavel Ciboch
57 7. 1112

Volební strana č. 8 — Počernice JINAK

1. Martin Velíšek
53 1. 573

2. Ladislav Stýblo
45 2. 515

B) Jména a příjmení náhradníků:

Pořadí Jméno a příjmení
Věk Pořadí na HL Počet hlasů
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náhrad.

Velební strana č, 1 — ŠANCE pro Počernice

1. Martin Nagy 50 4. 883

2. David Fiala 53 5. 869

3. Dominik Luks 30 7. 832

4. Marek Ladomerský 48 9. 885

5. Miroslav Držmišek 58 10. 883

6. Lenka Kočí 40 11. 893

7. Roman Říha 45 12. 822

8. Iva Rosová 61 13. 916

9. Pav1ina Křížová 41 14. 850

10. Tomáš Sura 39 15. 836

11. Dita Stronová 42 16. 851

12. Michal Fišer 58 17. 825

13. Jiri Chvalnik 56 18. 859

14. Lukáš Zadák 23 19. 840

15. Martina Burdová 43 20. 852

16. Jan Eisenhamer 46 21. 832

17. Dana Václavíkova 59 22. 805

18. Antonin Wagner 78 23. 795

19. František Pelikovský 61 24. 776

20. Josef Černý 76 25. 757

Volební strana č. 2 — SPOLEČNĚ PRO POČERNICE

1. Růžena Beránková 49 13. 549

2. Karla Polydorová 53 20. 501

3. Matěj Čipera 19 2. 464

4. Miloslav Matura 69 3. 446

5. Martin Janoušek 19 4. 434

6. Marketa Čiperová 52 6. 453

7. Viktor Šaroch 55 7. 464

8. Renata Gregorová 58 8. 453

9. Pavel Janoušek 62 10. 424

10. Karel Červenka 19 11. 424

11. Eva Strejčková 59 12. 449

12. Martin Konrád 58 14. 422

13. Jaroslava Schmidtová 54 15. 457

14. Michael Reljič 19 16. 429

15. Pavel Duba 47 17. 465

16. Dušan Mach 52 18. 419

17. Veronika Vančurová 25 19. 422

18. Šárka Machová 31 21. 414

19. Tamara Spilková 75 22. 410

20. Jan Zavadil 55 23. 413

21. Roman Zajíc 49 24. 387

22. Jan Brachtl 57 25. 393

Volební strana Č. 3 — Hnutí občanů Počernic, PRO Počernice a NEZÁVISLÍ

1. Taťána Bretyšová 66 8. 1111

2. Marcela Kousalíková 53 9. 1094

3. Jiří Stibor 50 10. 1141

4. Marketa Čekanová 30 11. 1116

5. Tereza Česká 25 12. 1129

6. Jan Krátký 29 13. 1095

7. Olga Nevřálová 77 14. 1093

8. Kateřina Mrázová 52 15. 1134

538213 — str. č. 2



V/8

ZÁPIS o VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

9. Lukáš Kuloušek 33 16. 1071

10. Kateřina Boudová 49 17. 1107

11. Lenka Friedelová 44 18. 1056

12. Tomáš Pelikán 28 19. 1047

13. Tereza Votavová 29 20. 1055

14. Milada Fričová 68 21. 1033

15. Vendula Svobodová 28 22. 1033

16. Petr Český 35 23. 1044

17. Alžběta Boudová 21 24. 996

18. Alžběta Cibochová 71 25. 1000

Volebni strana č, 6 — Místní pro Horní Počernice

1. Martin Podhorský 49 2. 336

2. Jiří Švejda 68 3. 299

3. Kateřina Procházková 50 4. 303

4. Pavel Valenta 61 5. 303

5. David Forman 47 6. 309

6. Eva Alexova 44 7. 308

7. Zdeněk Sedláček 61 8. 289

8. Jan Kotouč 33 9. 287

9. Václav Charvát 40 10. 299

10. Dušan Kerhart 56 11. 282

11. Petr Venclíček 37 12. 278

12. Nikola Tůmová 21 13. 284

13. Ivan Urbančík 58 14. 270

14. Pavel Jelínek 64 15. 271

15. Marie Doušová 71 16. 277

16. Gražyna Maria Charvát 69 17. 262

17. Vladislava Branská 47 18. 265

18. Alena Herynková 75 19. 265

19. Andrea Jelínková 59 20. 263

20. Šárka Růžičková 43 21. 269

21. Břetislav Krist 69 22. 257

22. Lenka Nováková Dubská 46 23. 264

23. Martina Světlíková Závorková 43 24. 276

24. Jana Bičíková 43 25. 258

Volební strana č, 7 — ODS a TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů Horních Počernic

1. Věra Korbelová 49 8. 1109

2 Radim Šulc 25 9. 1099

3 Jan Škrle 51 10. 1100

4. Jaromír Hukal 51 11. 1068

5. Kristýna Juklová 35 12. 1060

6 Lucie Křížová 48 13. 1069

7 Petr Rýpar 61 14. 1078

8. Ivan Liška 73 15. 1147

9. Jiří Danda 73 16. 1076

10. David Toula 47 17. 1066

11. Jana Petránová 47 18. 1062

12. Josef Zuklín 63 19. 1042

13. Klára Hlaváčková 44 20. 1062

14. Roman Pazderka 46 21. 1011

15. Jana Víchová 37 22. 1013

16. Josef Straka 68 23. 967

17. Petra Havlová 37 24. 980

18. Adam Petřík 25 25. 924
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Volební strana č. 8 — Počernice JINAK

1. Jakub Moudrý 29 3. 508

2. Naděžda Daniš Kružíková 37 6. 507

3. Vladimir Hošek 64 4. 464

4. Jiří Klan 71 5. 442

5. Alfred Kraus 45 7. 490

6. Vilém Čap 32 8. 481

7. Jiří Weberschinke 45 9. 448

8. Richard Macháč 30 10. 444

9. Karel Havlík 68 11. 431

10. Pavel Klimeš 43 12. 435

11. Zuzana Svobodová 59 13. 425

12. Dominik Urich 29 14. 449

13. Alena Velíšková 42 15. 471

14. Radovan Vydra 55 16. 429

15. Karel Macháč 57 17. 426

16. Vlasta Vošterová 83 18. 414

17. Petr Vošický 21 19. 433

18. Maria Zemková 76 20. 422

19. Martin Durica 30 21. 418

20. Barbora Stýblová 40 22. 420

21. Milan Kapek 56 23. 408

22. Zdeňka Novotná 65 24. 397

23. Robert Kubín 42 25. 388

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé

kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

 

Volební strana č, 1 — ŠANCE pro Počernice

Počet hlasů pro stranu: 21670, hranice: 952,6

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Hana Markulinec Moravcová 995

2 Jaroslav Kočí 973

3 Alexandra Janáčková 907

4. Martin Nagy 883

5. David Fiala 869

6 Pavel Wágner 978

7 Dominik Luks 832

8. Klára Bonková 956

9. Marek Ladomerský 885

10. Miroslav Držmíšek 883

11. Lenka Kočí 893

12. Roman Říha 822

13. Iva Rosová 916

14. Pavlína Křížová 850

15. Tomáš Sura 836

16. Dita Stronová 851

17. Michal Fišer 825

18. Jiří Chvalník 859

19. Lukáš Zadák 840

20. Martina Burdová 852

21. Jan Eisenhamer 832

22. Dana Václavíkova 805

23. Antonin Wagner 795

24. František Pelikovský 776

25. Josef Černý 757
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Volební strana Č, 2 - SPOLEČNÉ PRO POČERNICE

 

 

Počet hlasů pro stranu: 11390, hranice: 500,5

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Josef Beránek 565

2. Matěj Čipera 464

3. Miloslav Matura 446

4. Martin Janoušek 434

5. Milan Herian 580

6. Marketa Čiperová 453

7. Viktor Šaroch 464

8. Renata Gregorová 453

9. Jiří Beneda 553

10. Pavel Janoušek 424

11. Karel Červenka 424

12. Eva Strejčková 449

13. Růžena Beránková 549

14. Martin Konrád 422

15. Jaroslava Schmidtová 457

16. Michael Reljič 429

17. Pavel Duba 465

18. Dušan Mach 419

19. Veronika Vančurová 422

20. Karla Polydorová 501

21. Šárka Machová 414

22. Tamara Spilková 410

23. Jan Zavadil 413

24. Roman Zajíc 387

25. Jan Brachtl 393

Volebni strana Č. 3 — Hnutí Občanů Počernic, PRO Počernice a NEZÁVISLÍ

Počet hlasů pro stranu: 27581, hranice: 1213,3

Kandidáti Poř. Jméno a přijmení Počet hlasů

číslo

1. Alena Štrobová 1293

2 Petr Růžička 1236

3 Daria Češpivová 1154

4. Jiří Šebek 1138

5. Hana Štěpánková 1158

6 Zbyněk Mucha 1141

7 Jakub Češpivo 1106

8 Taťána Bretyšová 1111

9. Marcela Kousalíková 1094

10. Jiří Stibor 1141

11. Markéta Čekanová 1116

12. Tereza Česká 1129

13. Jan Krátký 1095

14. Olga Nevřalová 1093

15. Kateřina Mrázová 1134

16. Lukáš Kuloušek 1071

17. Kateřina Boudová 1107

18. Lenka Friedelová 1056

19. Tomáš Pelikán 1047

20. Tereza Votavová 1055

21. Milada Fričová 1033
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22. Vendula Svobodová 1033

23. Petr Český 1044

24. Alžběta Boudová 996

25. Alžběta Cibochová 1000

Volební strana Č_ 4 _ POCERNACI A SOUKROMNÍCI

Počet hlasů pro stranu: 3986, hranice: 174,9

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Jan Brunner 186

2. Jaroslav Kočí 224

3. Jitka Matěchová 190

4. Michal Bohaboj 180

5. Martin Pohořelý 183

6. František Brotánek 168

7. Miroslav Franěk 155

8. Tomáš Keil 161

9. Karel Jestřáb 152

10. Daniel Lebeda 161

11. Miroslav Usnul 152

12. Miloslav Schovánek 160

13. Jiří Jelínek 159

14. Josef Pavelka 142

15. Martin Poupa 152

16. Jiří Liška 152

17. Ladislav Sluněčko 164

18. Ivana Vytisková 163

19. Helena Keilová 145

20. David Hloušek 149

21. Petr Koktan 140

22. Tomáš Franěk 150

23. Radek Karbula 135

24. Petr Kopecký 134

25. Libor Hloušek 129

Volební strana č. 5 — Komunistická strana Čech a Moravy

Počet hlasů pro stranu: 673, hranice: 184,8

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Ivana Mazouchová 167

2. Václav Exner 174

3. Ludmila Přikrylová 156

4 Michael Bartoš 176

Volební strana č, 6 — Místní pro Horní Počernice

Počet hlasů pro stranu: 7159, hranice: 314,6

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Jana Hájková 385

2. Martin Podhorský 336

3. Jiří Švejda 299

4. Kateřina Procházková 303

5. Pavel Valenta 303

6. David Forman 309

7. Eva Alexová 308

8. Zdeněk Sedláček 289
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9. Jan Kotouč 287

10. Václav Charvát 299

11. Dušan Kerhart 282

12. Petr Venclíček 278

13. Nikola Tůmová 284

14. Ivan Urbančík 270

15. Pavel Jelínek 271

16. Marie Doušová 277

17. Gražyna Maria Charvát 262

18. Vladislava Branská 265

19. Alena Herynková 265

20. Andrea Jelínková 263

21. Šárka Růžičková 269

22. Břetislav Krist 257

23. Lenka Nováková Dubská 264

24. Martina Světlíková Závorková 276

25. Jana Bičíková 258

Volební strana a, 7 — ODS a TOP 09 s podporou nezávislých kandidátů Horních Počernic

Počet hlasů pro stranu: 26933, hranice: 1184,7

Kandidáti Poř. Jmeno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Petr Měšťan 1263

2. Richard Stára 1143

3. Jindřich Jukl 1129

4. Zuzana Foglarová 1131

5. Ondřej Žídek 1132

6. Kateřina Lodrová 1090

7. Pavel Ciboch 1112

8. Věra Korbelová 1109

9. Radim Šulc 1099

10. Jan Škrle 1100

11. Jaromír Hukal 1068

12. Kristýna Juklová 1060

13. Lucie Křížová 1069

14. Petr Rýpar 1078

15. Ivan Liška 1147

16. Jiří Danda 1076

17. David Toula 1066

18. Jana Petráňová 1062

19. Josef Zuklín 1042

20. Klára Hlaváčková 1062

21. Roman Pazderka 1011

22. Jana Víchová 1013

23. Josef Straka 967

24. Petra Havlová 980

25. Adam Petřík 924

Volební strana č. 8 — Počernice JINAK

Počet hlasů pro stranu: 11238, hranice: 493,9

Kandidáti Poř. Jméno a příjmení Počet hlasů

číslo

1. Martin Velíšek 573

2. Ladislav Stýblo 515

3. Jakub Moudrý 508

4 Vladimir Hošek 464
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5. Jiří Klán
442

6. Naděžda Daniš Kružíková 507

7. Alfred Kraus 490

8. Vilém Čáp 481

9. Jiří Weberschinke
448

10. Richard Macháč 444

11. Karel Havlík 431

12. Pavel Klimeš 435

13. Zuzana Svobodová
425

14. Dominik Urich
449

15. Alena Velíšková
471

16. Radovan Vydra
429

17. Karel Macháč 426

18. Vlasta Vošterová 414

19. Petr Vošický 433

20. Maria Zemková 422

21. Martin Ěurica 418

22. Barbora Stýblová 420

23. Milan Kapek 408

24. Zdeňka Novotná 397

25. Robert Kubín
388

00: 43 hod. 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. l: ..1...  
Jména, přijmení a podpisy: l)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ....... i...,............. ].

1) Pokud je zápis vyhotoven jako predbežné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona Č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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Obec (městys,

Praha 20

Volby ve dnechVolební obvod č.

město,

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl)

městská část, městský obvod)

okres

(dne):

Hlavní město Praha

Příloha

List

(
)
(

1, Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího

zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst.

1 zákona):

 

Celkem platných hlasů: 110630 Počet volených členů zastupitelstva: 25

Prepoč. zaklad

Volební strana Počet Počet pro porovnání Poměr hlasů

hlasů kand. k hranici k základu v %

č. 1 ŠANCE pro Počernice 21670 25 110630,00 19,58

č. 2 SPOLEČNĚ PRO POČERNICE 11390 25 110630,00 10,29

č. 3 Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ. 27581 25 110630,00 24,93

č. 4 POČERNÁCI A SOUKROMNÍCI 3986 25 110630,00 3,60

č. 5 Komunistická str.Čech a Moravy 673 4 17700,79 3,80

č. 6 Místní pro Horní Počernice 7159 25 110630,00 6,47

č. 7 ODS+TOP O9+NK Horních Počernic 26933 25 110630,00 24,34

č. 8 Počernice JINAK 11238 25 110630,00 10,15

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran,

ŠANCE pro Počernice

SPOLEČNĚ PRO POČERNICE

Hnutí Obč.

Počernice

Poč.PRO Poč.

Místní pro Horní Počernice

ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

JINAK

které postoupily

a NEZ.

do dalšího zjišťování výsledků voleb:

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

 

Poradí Hodnota podílu Číslo a zkrácený název volební strany

1. 27581,00 3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

2. 26933,00 7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

3. 21670,00 l — ŠANCE pro Počernice

4. 13790,50 3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

5. 13466,50 7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

6. 11390,00 2 — SPOLEČNĚ PRO POČERNICE

7. 11238,00 8 — Počernice JINAK

8. 10835,00 1 — ŠANCE pro Počernice

9. 9193,66 3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

10. 8977,66 7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

ll. 7223,33 1 — ŠANCE pro Počernice

12. 7159,00 6 — Místní pro Horní Počernice

13. 6895,25 3 - Hnutí Obč. PoČ.PRO Poč. a NEZ.

14. 6733,25 7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

15. 5695,00 2 — SPOLEČNÉ PRO POČERNICE

16. 5619,00 8 - Počernice JINAK

17. 5516,20 3 - Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

18. 5417,50 1 — ŠANCE pro Počernice

19. 5386,60 7 — ODS+TOP 09+NK Horních Počernic
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20. 4596,83 3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

21. 4488,83 7 — ODS+TOP 09+NK Horních Počernic

22. 4334,00 1 — ŠANCE pro Počernice

23. 3940,14 3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ.

24. 3847,57 7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic

25. 3796,66 2 — SPOLEČNĚ PRO POČERNICE

Volební strana Mandáty

1 — ŠANCE pro Počernice 5

2 — SPOLEČNĚ PRO POČERNICE 3

3 — Hnutí Obč. Poč.PRO Poč. a NEZ. 7

6 — Místní pro Horní Počernice 1

7 — ODS+TOP O9+NK Horních Počernic 7

8 — Počernice JINAK 2

00:43 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)

zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:

.MiLan.HeiKrlík .........

zaměstnanec Českého statistického úřadu: .EVŠ.MXŠKQÝŠ.SKŘĚĚŠQQĚQÝ

 

1) Pokud je zapis vyhotoven jako předběžně výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001

Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový

výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:
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